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Ingresos

Anticipos financieros
Facturacion de senasa
Donaciones o fondos especiales
Odontologia

Balance Anterior

Balance anterior

Sueldo personal por servicios especiales ( suplencias)
Compensaciones especiales (completivos a sueldo)
Compensacion por resultado (incentivos)

Servicios Telefonia e internet

Vidticos

Fletes

Alquileres de equipos de transporte, traccidn y elevacién
Alquileres y rentas de edificios y locales

Comisiones y Gastos Bancarios

Reparacién y Mantenimiento Maquinaria y Equipos
Maquinaria, Otros Equipos Y Herramientas
Contratacién de obras menores

Servicios especiales de mantenimiento y reparacion
Productos Eléctricos y Afines

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos Agricolas

Servicios de alimentacién

Utiles de escritorio, oficina, informatica y de ensefianza
Papel de escritorio

Productos de papel, carton e impesos

Publicidad Impresién y Encuadernacién

Productos medicinales para uso humano (medicamentos)
Utiles menores medico quirurgicos

Productos quimicos y conexos ( Reactivos de laboratorio)
Oxigeno

Articulos de Plasticos

Gasolina

Gasoil

GLP

Aceites y grasa

Lubricantes

Material para limpieza

Mobiliario Y Equipo

Equipos Médicos y de laboratorio

Instrumental medico y de laboratorio

Otros Egresos y Gastos

Total de Gastos

Resultados positivos (ahorro) / negativo (desahorro)

A

Estado de Resultados

Del ejercicio terminado en 31 de Enero del 2022
Valores en RDS

0.00
106,460.46
0.00
0.00

9,146.14

61,000.00

0.00

14,000.00
0.00
2,947.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
17,705.06
0.00

0.00
0.00
0.00
12,797.77

0.00

% (

6,352.00

i
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115,606.60

114,801.83

804.77




